EXTRATO DE CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA N.º001/2022 – CR

O – EXTRATO DE CONTRATO Nº 2022.06.15.01. REFERENTE A CHAMADA PÚBLICA Nº

001/2022 - CR. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE: ARTICULADOR LOCAL PARA EFETIVAÇÃO DO PLANO DE MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO AMBIENTAL: DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS

DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL CONSERTE-CE (IBARETAMA). VALOR DO CONTRATO:

R$ 17.500,00 (Dezessete Mil e Quinhentos Reais). CONTRATADO:DANIEL AUGUSTO MELO

FREITAS, CPF Nº.026.732.303.43. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 DE JUNHO DE

2022. VIGÊNCIA: DE 07 MESES (SETE MESES).

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal nº

8.666/93 e suas alterações posteriores, que o Extrato de Contrato Nº 2022.06.15.01 da

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022- CR, foi publicada através de afixação na Portaria no (Quadro

de Avisos e Publicações), na data de 15 de Junho de 2022.

Banabuiú/CE, 15 de Junho de 2022.

ALINE SILVA NOBRE

                                                        SUPERINTENDENTE DO CONSERCE